sona, liane noslrac conslilulionis paginam

sciens, contra cani temere venire tcnta-

verit, secundo terliove commonita, si non

salisfactione congrua cmendaveril, pote-

siatis lionorisque sui dignitale careat,

namque se divino iudicio cxislere de

perpetrata iniquilale cognoscal, et a sa-

iratissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri Iesu Chrisli

aliena fiat, atque in exlromo examine di-

slrictae ultioni subiaceai. Cunctis autem

eidem loco iusla servantibus sii pax

Domini nostri Iesu Christi, quatenus et

bic bonae actionis fructum percipianl, et

apud dislrictum Iudicem praemia aelernae

pucis inveniani. Amen, amen, amen.

Eoo Ecgenu's catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Tbeodewinus

BULLA RICM 110MANUM Aa C.

Ego Rainerius presb. cardinalis tituli

S. Priscae ss.

Ego Guido presb. card. tit. S. Lau-

renzi in Damaso ss.

Ego Nicolaus presb. card, tituli Sancii

Cyriaci ss.

Ego Manfredus presb. card, tituli S.

Sabinae ss.

Ego Iulius presb. card. tit. S. Marcelli ss.

Ego Greg. diac. card. tit. Ss. Sergiiet

Bacchi ss.

Dalum Viterbii per manum Roberti

sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri car-

dinalis et cancellarli, vii kal. inaii, indi—

elione vili, incarnalionis dominicae anno

mcxlv, pontifìcaius domni Eugenii III PP.

anno i.

Dat. die 25 aprilis anno Domini 1145,
ponti!', anno i.

«MS

Ego Sanclae Rufìnac

episcopus ss.

Ego Conradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Gregorius presb. card, tituli S.

Cdlixli ss.

Ego Guido presb. card, tit, S. Chry-

sogoni ss.

IV.

Confirmatio donationum , a Germaniae

proceribus, episcopis caeterisque facta-

rum monasterio Schyrensi in Bavaria,

cui nonnulla conceduntur privilegia (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub protectione

Sedis Apostolicae suscipitur: — Bona
omnia ac donationes eidern confirmanlur :

— Sacri Ordines, aliaque huius generis

sacra mysleria ab episcopo recipienda. —
Abbas per monachos eligendus; — Sepul-

turam in hac ecclesia fore cuiquam libe-

ra in ;
— Advocatus quoque per monachos

eligendus, sub condilione, quod huius-

modi munus non cedat in ius haeredita-

rium. — Census animus Sedi Apostolicae

peisolvendus. — Solilae conclusiones.

Eugcnius episcopus servus servorum Dei, dileclis filiis

Lìrico abbati monasl. S. Maviae Schyren, quod ia

episcopalu Frisingensi silum esl, ehisque (ralribiis

tam praesenlibns, quam fiiluris regularem vilara prò-

l'essis, in pcrpeluum.

Rcligiosis desideriis dignum esl faci-

lein praebere consensum, ut fidelis devotio